
Kiehl-RapiDés
Ātras iedarbības šķidrs dezinfekcijas un tīrīšanas līdzeklis

Gatavs lietošanai dezinfekcijas tīrītājs
Dezinfekcija un tīrīšana neatstājot nogulsnes
Ātri nožūst
Pēc nožūšanas virsmu var izmantot nekavējoties
Nav jānoskalo ar ūdeni
EN-sertificēts un IHO tīrīšanas līdzekļu sarakstā virsmu dezinfekcijai
Nesatur aldehīdus, smaržvielas un krāsvielas
Iedarbīgs pret salmonella, listerija, EHEC un MRSA
Tāpat piemērots ledusskapju un saldēšanas iekārtu dezinfekcijai arī pie 4 °C
Iedarbīgs pret SARS-CoV-2 (EN 14476, EN 16777)
Produkts ir sertificēts izmantošanai pārtikas nozarē

Pielietojums
Piemērots alkohola noturīgu virsmu dezinfekcijai un vienlaicīgi tīrīšanai. Neizmantot uz akrila stikla, virsmām, kas jūtīgas
pret alkoholu vai krāsām.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. Noņemiet īpaši eļļainus, taukainus vai uz
proteīna bāzes radušos pleķus pirms apstrādes. Atkarībā no pielietojuma uzskrūvē izsmidzinātāju (bez aerosola) vai
izsmidzināšanas uzgali.

Dezinfekcijas tīrīšana:
Pilnībā pārklāj virsmas, iekārtas un priekšmetus ar neatšķaidītu līdzekli un uztur mitru visu iedarbības laiku. Atstāj,
lai nožūst vai gaida, kamēr produkts iedarbojas un tad noslauka tīru ar sausu vienreiz lietojamu drānu. Patēriņš: 7,0‒
50,0 ml/m².

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar (ES) 2019/771 2. pantu šī nav plaša
patēriņa prece! Tikai profesionāliem lietotājiem ar atbilstošu pieredzi saskaņā ar valstī noteiktajiem regulējumiem. Esiet piesardzīgi izmantojot biocīdus.
Vienmēr izlasiet informāciju uz uzlīmes un lietošanas instrukciju pirms lietošanas.
LV: Inv.Nr. LV28032012/2314, PT 02, PT 04

Sastāvs
Ūdenī šķīstošie šķīdinātāji.
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 7

Aktīvās vielas 100 gramos:
50,0 g etanols (CAS: 64-17-5).

Klasifikācija
Klasifikācija (koncentrātā): GHS02, Uzmanību. H226 Uzliesmojošs šķidrums un tvaiki. P210 Turēt pietiekamā attālumā no karstuma avotiem, karstām
virsmām, dzirkstelēm, atklātas liesmas un citiem aizdegšanās avotiem. Nesmēķēt. P403+P233 Glabāt labi vēdināmās telpās. Tvertni turēt cieši noslēgtu.
Satur: Ethyl Alcohol (INCI)

07.02.2025 Lapa 1 no 2

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j350447 Kaste 6 x 750 ml bumbierveida pudeles ar 1 izsmidzinātāju 64
j3504k47 Kaste 6 x 750 ml bumbierveida pudeles ar 6 izsmidzinātājiem 64
j350405 Kaste 2 x 5 L kannas 56



Kiehl-RapiDés
Ātras iedarbības šķidrs dezinfekcijas un tīrīšanas līdzeklis

Testi un atbilstības

Ieteicamā koncentrācija virsmu dezinfekcijai veselības aprūpes nozarē

Testa metode Iedarbības lauks Piesārņotības pakāpe Dozācija Saskares laiks

VAH sertificēts pielietojuma
ieteikums virsmas dezinfek-
cijai bez mehānisku darbību

baktericīds / rauga sēnīti iz-
nīcinošs

EN 16777
Kvantitatīvais virsmu tests

virucīds pret apvalkotiem vī-
rusiem

augsts neatšķaidīts 5 min

Ieteicamā koncentrācija virsmu dezinfekcijai industriālās, sabiedrikās telpās, kā arī pārtikas nozarē

Testa metode Iedarbības lauks Piesārņotības pakāpe Dozācija Saskares laiks

EN 13697
Virsmas dezinfekcija nevei-
cot mehānisku darbību

baktericīds / rauga sēnīti iz-
nīcinošs
(pie 20 °C un 4 °C)

EN 16777
Kvantitatīvais virsmu tests

virucīds pret apvalkotiem vī-
rusiem

augsts neatšķaidīts 2 min

Turpmākie testi

Testa metode Iedarbības lauks Piesārņotības pakāpe Dozācija Saskares laiks

ražošanas un institucionālās sfēras, pārtikas nozare

EN 1276
Kvantitatīvais suspensijas
tests

baktericīds augsts neatšķaidīts 1 min

EN 1650
Kvantitatīvais suspensijas
tests

rauga iznīcinošs augsts neatšķaidīts 1 min

EN 13697
Virsmas dezinfekcija nevei-
cot mehānisku darbību

baktericīds
(pie 20 °C un 4 °C)

augsts neatšķaidīts 1 min

Virucīda aktivitāte

EN 14476
Kvantitatīvais suspensijas
tests

virucīds pret apvalkotiem vī-
rusiem

augsts neatšķaidīts 5 min

EN 16777
Kvantitatīvais virsmu tests

virucīds pret apvalkotiem vī-
rusiem

augsts neatšķaidīts 2 min

DVV/RKI
Kvantitatīvais suspensijas
tests

virucīds pret apvalkotiem vī-
rusiem

ar neatšķaidīts 30 sec

bez neatšķaidīts 5 minDVV/RKI Murines Norovirus (MNV)

ar neatšķaidīts 15 min

Skatīt arī www.desinfektionsmittelliste.de

07.02.2025 Lapa 2 no 2


